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FRONTENAC

Date eff.
2019-10-02
2019-10-02
2019-11-06
2019-11-06
2019-12-04
2019-12-04

Date eff.
2019-10-16

Date eff.
2019-06-13
2019-06-20
2019-07-02
2019-07-05
2019-08-30
2019-11-13

Date eff.
2019-10-03
2019-10-03
2019-11-28
2019-12-31

Date eff.
2019-01-31
2019-01-31
2019-02-28
2019-02-28
2019-03-31
2019-03-31
2019-04-30
2019-05-31
2019-06-30
2019-07-31
2019-07-31
2019-08-31

Nom:

Nom:

Nom:

Nom:

Nom:

CONSTRUCTION R. BELANGER INC.
Description

DECOMPTE #1 BATIMENT DE SERVICES
DECOMPTE #1 TOITURE DE LA PATINOIRE
DECOMPTE #2 TOITURE DE LA PATINOIRE
DECOMPTE #2 BATIMENT DE SERVICES
DECOMPTE #3 TOITURE DE LA PATINOIRE
DECOMPTE #3 BATIMENT DE SERVICES

TOTAL:
GROUPE ULTIMA INC.
Description
ASSURANCES 2020

TOTAL:

LAFONTAINE & FILS INC.

Description

PIERRE MG 20 POUR LA ROUTE DU 3E RANG

CHANGEMENT D'UN PONCEAU CH. DU BARRAGE

GRAVIER PONCEAUX CHEMIN DU BARRAGE

MATERIEL REMPLACEMENT PONCEAUX CH. DU BARRAGE
PIERRE, ROULEAU, COMPACTEUR, BOUTEUR POUR LE 4E RANG
POSE D'EVENTS ET REGARDS AU S. MERCIER

TOTAL:

MECANIQUE F TURMEL
Description

REPARATION CAMION

REPARATION CAMION

REMPLACER TRANSFER CASE SUR CAMION
REPARATION CAMION

TOTAL:

MINISTERE DU REVENU DU QUEBEC
Description

REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP0001
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP0002
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP0001
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP0002
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP0001
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP0002
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP0001
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP00O01
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP0001
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP00O01
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP0002
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP0001

Total des achats par fournisseur détaillé

Montant facture

20357.88 %
142 256.90 $
502 585.50 $

43 853.51 %
175745.80 $

36 072.74 $
920 872.33 $

Montant facture

34990.00
34 990.00 $

Montant facture

5150.42 $
12 881.08 $
5361.08 $
6170.84 $
16 609.19 $

5555.25 $
51727.86 $

Montant facture

9638.06 $
5985.63 $
15 545.36 $

2205.03 %
33374.08 $

Montant facture

6 773.06 $
3368.48 %
5086.22 $
2416.01$
5088.01 $
2349.76 $
5088.58 $
6 358.67 $
5090.63 $
7473.44 %
3201.90 %
5637.85%
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FRONTENAC

2019-08-31
2019-09-30
2019-10-31
2019-11-30
2019-12-31

Date eff.
2019-06-10
2019-10-03

Date eff.
2019-03-06
2019-05-10
2019-07-04
2019-09-09
2019-10-08
2019-12-19

Date eff.
2019-01-31
2019-02-28
2019-03-31
2019-04-30
2019-05-31
2019-06-30
2019-07-31
2019-08-31
2019-10-31
2019-11-30
2019-12-31

Date eff.
2019-02-11
2019-03-08
2019-04-08
2019-05-06
2019-06-13
2019-07-17
2019-08-12

Nom:

Nom:

Nom:

Nom:

REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP0002
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP00O01
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP0001
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP00O01
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP00O01

MINISTRE DES FINANCES
Description

1ER VERSEMENT 2019 SQ
2E VERSEMENT 2019 SQ

MRC DU GRANIT

Description

1ER VERSEMENT QUOTES-PARTS 2019
2E VERSEMENT QUOTES-PARTS 2019
3E VERSEMENT QUOTES-PARTS 2019
4E VERSEMENT QUOTES-PARTS 2019
VIDANGES DE FOSSES SEPTIQUES
VIDANGE DE FOSSES SEPTIQUES

RECEVEUR GENERAL DU CANADA

Description

REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP0001
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP00O01
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP0001
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP00O01
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP0001
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP00O01
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP0001
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP0001
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP0001
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP00O01
REMISES DE L'EMPLOYEUR 10774 8097 RP0001

SERVICES SANITAIRES DENIS FORTIER INC
Description

ORDURES JANVIER 2019

ORDURES FEVRIER 2019

ORDURES MARS 2019

ORDURES AVRIL 2019

DECHETS MAI 2019

ENFOUISSEMENT JUIN

ORDURES DE JUILLET 2019

Total des achats par fournisseur détaillé

251988 %
441611 %
549232 %
470210 %

5386.44 %
TOTAL: 80 449.46 $

Montant facture
87 233.00 %

87 232.00
TOTAL: 174 465.00 $

Montant facture
76 016.28 $
76 016.28 $
76 016.28 $
76 016.28 $
28218.93 $

227350%
TOTAL: 334557.55 %

Montant facture
2799.98 $
2068.39 %
2067.26 $
2068.39 %
258548 $
2068.39 %
3123.89 %
2356.23 $
231042 %
2269.13 %

2879.02 %
TOTAL: 26 596.58 $

Montant facture
2749.10%
2892.60 $
2626.10 %
5129.22 $
4596.22 $
3889.53 %
452718 %
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FRONTEN AC Total des achats par fournisseur détaillé
2019-09-09 ORDURES AOUT 2019 5356.87 $
2019-10-09 ORDURES SEPTEMBRE 2019 5931.93 $
2019-11-06 ORDURES D'OCTOBRE 2019 3976.92 %
2019-12-10 ORDURES NOVEMBRE 2019 3351.14 %
2019-12-31 ORDURES DECEMBRE 2019 2779.32 %

TOTAL: 47 806.13 $
Nom: SINTRA INC.

Date eff. Description Montant facture
2019-08-22 RECHARGEMENT COTE 4E RANG 20 859.78 $
2019-10-21 RESERVE DE SABLE 2019.53 TM 12190.47 $

TOTAL: 33050.25 $
Nom: VILLE DE LAC MEGANTIC

Date eff. Description Montant facture
2019-01-29 4E VERSEMENT 2018 QUOTE-PART INCENDIE 18 233.06 $
2019-03-06 1ER VERSEMENT 2019 CSM 44 669.00 $
2019-04-05 IMMOS 2015 INCENDIE 3958.48 %
2019-05-10 2E VERSEMENT QUOTE-PART 2019 CSM 44 669.00 $
2019-07-04 3E VERSEMENT 2019 CSM 44 669.00 $
2019-09-09 4E VERSEMENT 2019 CSM 44 669.00 $
2019-09-09 AQUISITION CAMION AUTOPOMPE-CITERNE 95810.36 $
2019-09-09 1ER ET 2E VERSEMENTS INCENDIE 2019 48 070.28 $
2019-09-09 1ER ET 2E VERSEMENTS EAUX USEES 2019 2130.61 %
2019-09-26 QUOTE-PART 2019 POUR ENFOUISSEMENT 2678.00 $
2019-10-16 3E VERSEMENT INCENDIE 2019 22501.41 %

TOTAL: 372 058.20 $
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